
Uchwała Nr XXVIII/150/2017 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 16 lutego 2017 roku 

w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Solec-Zdrój do nowego ustroju szkolnego 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 206 ust. 1- 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2017 roku przekształca się: 

a) sześcioletnia Szkołę Podstawową w Solcu-Zdroju, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Solcu-

Zdroju, w ośmioletnią szkołę podstawową. 

b) sześcioletnią szkołę podstawową w Zborowie, wchodzącą w skład Zespołu Publicznych 

Placówek Oświatowych w Zborowie, w ośmioletnią szkołę podstawową. 

2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 roku: 

a) Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój, w Zespole Szkół w 

Solcu-Zdroju, której podlega Szkoła Filialna w Wełninie o strukturze organizacyjnej klas I-III 

b) Szkoła Podstawowa w Zborowie, Zborów 121, 28-131 Solec-Zdrój, w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych w Zborowie, której podlega Szkoła Filialna w Kikowie o strukturze 

organizacyjnej klas I - III 

§ 2 

Ustala się następujący plan sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę na okres od 1 września 2017 

r. do 31 sierpnia 2019 r. 

a) Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój 

w Zespole Szkół w Solcu-Zdroju: 

- w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2018 roku o strukturze organizacyjnej klas 

II-III 

- w okresie od 1 września 2018 roku do 31 sierpnia 2019 roku o strukturze organizacyjnej klas 

III 

§ 3 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój w Zespole Szkół w 

Solcu-Zdroju obejmuje miejscowości: Solec-Zdrój, Świniary, Ludwinów, Zielonki, Wełnin, 

Zagórzany, Strażnik, Chinków, Zagajów, Piasek Mały, Kolonia Zagajów. 



2. Obwód Szkoły Filialnej w Wełninie, Wełnin 77, 28-131 Solec-Zdrój obejmuje miejscowości: 

Wełnin. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Zborowie, Zborów 121, 28-131 Solec-Zdrój w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych w Zborowie obejmuje miejscowości: Zborów, Piestrzec, Włosnowice, 

Żuków, Magierów, Kików, Sułkowice, Zagaje Kikowskie. 

4. Obwód Szkoły Filialnej w Kikowie, Kików 65, 28-131 Solec-Zdrój obejmuje miejscowości: Kików, 

Sułkowice, Zagaje Kikowskie.  

§ 4 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 2: 

a) Obwód Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 

Solec-Zdrój w Zespole Szkół w Solcu-Zdroju obejmuje wszystkie miejscowości na terenie Gminy 

Solec-Zdrój tj.: Solec-Zdrój, Świniary, Ludwinów, Zielonki, Wełnin, Zagórzany, Strażnik, Chinków, 

Zagajów, Piasek Mały, Kolonia Zagajów, Zborów, Piestrzec, Włosnowice, Żuków, Magierów, 

Kików, Sułkowice, Zagaje Kikowskie. 

§ 5 

Ustala się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę od 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-Zdrój, w Zespole Szkół w Solcu-

Zdroju, której obwód obejmuje miejscowości: Solec-Zdrój, Świniary, Ludwinów, Zielonki, Wełnin, 

Zagórzany, Strażnik, Chinków, Zagajów, Piasek Mały, Kolonia Zagajów, której podlega: 

a) Szkoła Filialna w Wełninie, Wełnin 77, 28-131 Solec-Zdrój, o strukturze organizacyjnej klas I-

III, której obwód obejmuje miejscowość Wełnin. 

2. Szkoła Podstawowa w Zborowie, Zborów 121, 28-131 Solec-Zdrój, w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych w Zborowie, której obwód obejmuje miejscowości: Zborów, Piestrzec, 

Włosnowice, Żuków, Magierów, Kików, Sułkowice, Zagaje Kikowskie, której podlega: 

a) Szkoła Filialna w Kikowie, Kików 65, 28-131 Solec-Zdrój, o strukturze organizacyjnej klas I-III, 

której obwód obejmuje miejscowości: Kików, Sułkowice, Zagaje Kikowskie. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 7 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

                                                                                        § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady                                                                                                                  
                                                                                                                                            Paweł Patrzałek 

 
 


